Код

 Форма по ОКУД 0301027

бюджетное учреждение социального обслуживания

Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения

Междуреченского района» по ОКПО
(наименование организации)

Номер документа Дата

ПРИКАЗ 14 - ОД 11.01.2024 года

         Об утверждении Графика выездов Социальной мобильной бригады

на 1 полугодие 2024 года

С целью снижения остроты вопросов, связанных с получением социальных услуг в

отдаленных населенных пунктах

приказываю:

1. Утвердить График выездов Социальной мобильной бригады на 1 полугодие 2024 года

(Приложение 1).
Ответственный – Журавлева А.В., заместитель директора БУ СО ВО «КЦСОН

Междуреченского района».

2 Ознакомить заведующих отделениями с Графиком выездов Социальной мобильной

бригады на 1 полугодие 2024 года.

3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации

директор

И.В. Едреникова

   (подпись)

Ознакомлен              _____________________ «___» ________________ 2023 года

Приложение 1

ГРАФИК  ВЫЕЗДОВ*

Социальной мобильной бригады

на 1 полугодие 2024 года

№

п/п

Дата выезда Населенный пункт Состав бригады

1 16.01.2024 Д. Гаврилково

Д. Алексеево

Д. Игумницево

Левина Д.В.

Боерчатова О.В.

Отделение полиции

Специалист по опеке и попечительству

Ботановский территориальный отдел

2 26.01.2024 п. Шейбухта

п. Пионерский

Д. Поповское

Левина Д.В.

Гусева Н.А.

Калмыкова Ю.Н.

Отделение полиции

3 09.02.2024 Д. Врагово

Д. Калитино

Гурьяновава Ю.Ю.

Гусева Н.А.

              БУЗ ВО «Междуреченская ЦРБ»

Отделение полиции

4 27.02.2024 П. Шиченьга

Д. Мотыри

Дунаева А.В.

Гужова Е.А.

БУЗ ВО «Междуреченская ЦРБ»

Специалист ПФР

5 13.03.2024 С. Спас-Ямщики

Д. Новая

С. Новое

С. Старое

Д. Щелково

Гурьянова Ю.Ю.

Дунаева А.В.

Боерчатова О.В.

Челпанникова О.Н.

ФАП

Отделение полиции

Специалист ПФР

Старосельский территориальный отдел

6 29.03.2024 П. Туровец

Д. Кожухово

Гурьянова Ю.Ю.

Дунаева А.В.

Серова Н.А.

Гужова Е.А.

Туровецкая ЦРБ

участковый полиции

Туровецкий территориальный отдел

7 10.04.2024 Д. Гаврилково

Д. Алексеево

Д. Игумницево

Гурьянова Ю.Ю.

Дунаева А.В.

Боерчатова О.В.

Серова Н.А.

ФАП

Отделение полиции

Ботановский территориальный отдел

8 26.04.2024 С. Спас-Ямщики

Д. Новая

С. Новое

С. Старое

Д. Щелково

Гурьянова Ю.Ю.

Дунаева А.В.

Серова Н.А.

Гужова Е.А.

Челпанникова О.Н.

ФАП

Отделение полиции

Старосельский территориальный отдел

9 14.05.2024 П. Пионерский

Д. Поповское

П. Шейбухта

Гурьянова Ю.Ю.

Дунаева А.В.

Боерчатова О.В.

                   БУЗ ВО «Междуреченская ЦРБ»

Отделение полиции

Специалист ПФР

10 29.05.2024 Д. Врагово

Д. Калитино

Серова Н.А.

Гурьянова Ю.Ю.

Дунаева А.В.

Гужова Е.А.

              БУЗ ВО «Междуреченская ЦРБ»

Специалист ПФР

11 05.06.2024 П. Туровец

Д. Кожухово

Гурьянова Ю.Ю.

Дунаева А.В.

Серова Н.А.

Гужова Е.А.

Туровецкая ЦРБ

участковый полиции

Туровецкий территориальный отдел

12 27.06.2024 П. Шиченьга

Д. Мотыри

Дунаева А.В.

Караваева Н.В.

Серова Н.А.

Специалист ПФР

Сухонский территориальный отдел

* - в график при необходимости могут вноситься изменения, дополнения;

выезда могут осуществляться вне графика.